

RODZICU, BABCIU, DZIADKU I TY OPIEKUNIE PRZYPROWADZAJĄCY I ODBIERAJĄCY DZIECKO Z NASZEGO PRZEDSZKOLA!

APELUJĘ DO WAS W OBAWIE O BEZPIECZEŃSTWO NASZYCH DZIECI, NASZYCH SKARBÓW.

WCZORAJ DOTARŁA DO MNIE INFORMACJA O 5 LATKU, KTÓRY WYSZEDŁ Z PRZEDSZKOLA I ZNALAZŁ SIĘ NA TORACH KOLEJOWYCH. NA SZCZĘŚCIE MASZYNISTA W PORĘ ZATRZYMAŁ POCIĄG, ALE GDYBY TEGO NIE ZROBIŁ...

I W TYM MOMENCIE OD RAZU PRZYSZŁA MI DO GŁOWY MYŚL CZY MOJE DZIECKO JEST BEZPIECZNE? DLACZEGO? WŁAŚNIE DLATEGO, ŻE CZĘŚĆ RODZICÓW, DZIADKÓW A ZDARZAŁO SIĘ TEŻ, ŻE STARSZEGO RODZENIENSTWA WCHODZĄCEGO/WYCHODZĄCEGO ZA RODZICEM **NIE ZAMYKA DRZWI PRZEDSZKOLA!!!**

STRASZNE, ALE NIESTETY BYŁ TO PROBLEM UBIEGŁEGO ROKU I JUŻ W TYM ROKU, CHOCIAŻ JEST DOPIERO JEGO POCZĄTEK WIDZIAŁAM JAK: RODZICE W POŚPIECHU, ZAABSORBOWANI SWOIM WNUKIEM DZIADKOWIE, ALE MOŻE TEŻ I INNE OSOBY PRZYPROWADZAJĄCE/ODBIERAJĄCE PRZEDSZKOLAKÓW **NIE ZAMYKAJĄ DRZWI!!!**

DLACZEGO?! NAPRAWDĘ NIE MAM POJĘCIA. MOŻE DLATEGO, ŻE BRAKUJE WAM WYOBRAŹNI, KTÓRA U DZIECI JEST OGROMNA. A MOŻE DLATEGO, ŻE ZOSTAWIACIE JE OTWARTE DLA KOGOŚ IDĄCEGO ZA WAMI. MOŻE PO PROSTU Z LENISTWA. NIEKTÓRZY JAKBY " NIE MIELI W DOMU DRZWI" PO PROSTU ICH NAGMINNIE **NIE ZAMYKAJĄ!!!**

JEDNAK KIEDY ZA KTÓRYMŚ RAZEM, NIE ZAMKNIECIE ZA SOBĄ DRZWI MOJE, WASZE DZIECKO ALBO JAKIŚ INNY PRZEDSZKOLAK PÓJDZIE DO TOALETY I PRZYPOMNI SOBIE O POZOSTAWIONYM W SZAFCE BIDONIE, SAMOCHODZIKU W BLUZIE, SPINCE DO WŁOSÓW. PÓJDZIE DO SZATNI, ZOBACZY OTWARTE DRZWI I WYJDZIE NIEPOSTRZEŻONE, BO PRZECIEŻ NIKT NIE STOI PRZY DRZWIACH I NIE SPRAWDZA CZY DZIECKO IDZIE SAMO CZY Z OPIEKUNEM. ALBO TAK PO PROSTU WIDZĄC OTWARTE DRZWI PÓJDZIE NA SPACER.

ZOSTAWIAJĄC DZIECKO W PRZEDSZKOLU UFAM, ŻE JEST BEZPIECZNE, ŻE OPIEKUNOWIE I DYREKCJA ROBIĄ WSZYSTKO CO W ICH MOCY, ABY NIC MU SIĘ NIE STAŁO JEDNAK NIE MOGĄ DODATKOWO PILNOWAĆ WAS, NIE ZAMYKAJĄCYCH DRZWI PRZEDSZKOLA DOROSŁYCH LUDZI.

TYLE SIĘ TERAZ MÓWI O BEZPIECZEŃSTWIE DZIECI: BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE, BEZPIECZEŃSTWO W SIECI CZY NAWET KAMPANIA ZAMYKAJMY FURTKI NA PLACACH ZABAW WIĘC WARTO POWIEDZIEĆ O BEZPIECZEŃSTWIE W PRZEDSZKOLU - **ZAMYKAJMY DRZWI PRZEDSZKOLA!!!**

DZIECI TO NASZE SKARBY, A SKORO TO NASZE SKARBY TO NALEŻY ICH WŁAŚCIWIE STRZEC.

**PAMIĘTAJ! ZA KAŻDYM RAZEM KIEDY NIE ZAMKNIESZ DRZWI
NARAŻASZ DZIECKO WŁASNE I INNYCH!**